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Ny håndbog beskriver boliglejelovenes krinkelkroge  
 
Ny håndbog i boliglejeret er den eneste udgivelse med en samlet gennemgang af boliglejelovgivningen 

og et separat kapitel om reglerne omkring tilbudspligt til lejerne ved salg af en udlejningsejendom. 

 
En ny håndbog i boliglejeret, ”Administration af boliglejemål“, er på gaden. Den samler alle relevante 
emner inden for boligudlejning og gennemgår hele sagsforløbet fra indgåelse af lejekontrakter til lejers 
fraflytning.  
 
– Læseren får en række praktiske anvisninger, så han kan undgå problemer med boligudlejning, siger 
en af håndbogens forfattere, advokat Mogens Dürr. 
 
”Administration af boliglejemål“ er det eneste værk hidtil, der indeholder en samlet gennemgang af 
boliglejelovgivningen, inklusive et separat kapitel om reglerne omkring tilbudspligt til lejerne ved salg 
af en udlejningsejendom. 
 
Håndbogen henvender sig til en bred læserskare og kræver ikke en stor juridisk forhåndsviden. 
 
– Den retter sig til ejere og administratorer, advokater, ejendomsmæglere, realkreditinstitutter og 
deltagere på vores kurser. Den er kort sagt for alle, der interesserer sig for boligudlejning, siger 
advokat Timmy Lund Witte, der også er forfatter bag håndbogen. 
 
Håndbogens forfattere har trukket på deres erfaringer med at undervise på Ejendomsforeningen 
Danmarks kurser og rådgive foreningens medlemmer for at gøre ”Administration af boliglejemål“ så 
relevant og praktisk anvendelig som muligt. 
 
– Der kommer alle mulige spidsfindige spørgsmål, når vi underviser og rådgiver medlemmerne, 
så bogen er i høj grad baseret på de problemstillinger, vores kursister og medlemmer 
møder i deres dagligdag, siger Timmy Lund Witte. 
 
Håndbogen bruger praktiske eksempler fra virkelighedens verden i gennemgangen af 
boliglejelovgivningen, samtidig med at blandt andet en omfattende indholdsfortegnelse gør den hurtig 
at slå op i. 
 
Håndbogen ”Administration af boliglejemål“ koster 1.050,- kr. for medlemmer af Ejendomsforeningen 
Danmark og 1.325,- kr. for ikke-medlemmer.  
Håndbogen har et omfattende stikordsregister og domsregister, en udbygget paragraf-nøgle og flere 
varslingseksempler i bilagene.  
Bogens forfattere er Mogens Dürr, Timmy Lund Witte og Kristin Jonasson.  
Bogen udgives af Ejendomsforeningen Danmark. 
 
Yderligere oplysninger: 
• Advokat Timmy Lund Witte, telefon 33 76 56 54, til@ejendomsforeningen.dk 
• Advokat Mogens Dürr, telefon 33 76 56 53, md@ejendomsforeningen.dk 


